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AS Eesti Vanglatööstus nõukogu  aruanne 2019.  majandusaasta tegevuse kohta. 
 
AS Eesti Vanglatööstuse (edaspidi tekstis AS EVT) tegevust on aruandeperioodil 
korraldanud, juhtinud ja järelevalvet teostanud nõukogu  koosseisus  Margus Ilmjärv, Maret 
Miljan ning Rait Kuuse. AS EVT juhatuse liikmena töötas aruandeperioodi vältel Ingar 
Metsatalu. 
 
Nõukogu on läbi vaadanud ja kiidab heaks juhatuse poolt koostatud  ning 
vandeaudiitori poolt auditeeritud AS EVT 2019. aasta majandusaasta aruande koos 
kasumijaotusettepanekuga ja esitab need kinnitamiseks AS EVT üldkoosolekule. 
 
Nõukogu peamiseks töövormiks aruandeperioodi vältel oli koosolek ning 2019 aasta jooksul 
toimus kokku 5 nõukogu koosolekut. Koosolekutel kuulati ära juhatuse aruanded äriühingu 
majandustegevusest ja finantsseisundist. Juhatus informeeris nõukogu kõigist olulistest 
asjaoludest ja tehingutest.  
 
AS EVT nõukogu koosolekutel on osalenud ettevõtte valdkondade ja osakondade juhid, kes 
on tutvustanud oma töölõiguga seonduvaid probleeme ja väljakutseid.  Nõukogu liikmed 
tutvusid ettevõtte tegevusega  uues Tallinna Vanglas ning toimusid nõupidamised 
Justiitsministeeriumi vanglate osakonna töötajatega.  
 
Nõukogu sai juhatuse liikmelt infot AS EVT majandustegevuse kohta ka koosolekute 
vahelisel perioodil ning vajaduse tekkides võttis vastu otsuseid. 
 
Olulisimad teemad, millega nõukogu  aruandeperioodil tegeles, olid: 

 Omaniku ootuste dokumendis fikseeritud tulemuste (ennekõike kinnipeetavate 
tööhõive) saavutamine 

 Ettevõtte majandustulemused 
 Müügiprotsessi ümberkorraldamine kesk-laost loobumise ja logistikapartneri kaasamise 

teel 
 Tootmise alustamine ja korraldamine uues Tallinna Vanglas 
 AS EVT kolimine Ida-Virumaale 
 Harjumaal Tabasalus asuva kinnisvara müük 
 Võtmetähtsusega töötajate palkamine 

 
 



 
AS EVT nõukogu ja juhatuse liikmetele 2019 aastal tulemustasu ei makstud ning töötasude  
suurus on toodud käesoleva aruande lisas  „AS EVT nõukogu ja juhatuse liikmete 
palgaandmed 2019“.  
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